



Muszyna, dnia 23.06.2022 r.

Zp.271.26.2022  
Miasto i Gmina  
Uzdrowska Muszyna  
ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Powroźniku, gm. Muszyna”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie szczegółów opaski wokół budynków.

Odpowiedź nr 1:

Opaski wokół budynków szkolnych i przedszkola mają być wykonane z kostki brukowej o gr. 6 cm na podbudowie z kruszywa łamanego gr. 23 cm. Opaski zakończona obrzeżem betonowym o wym. 30cm x 8cm.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach termomodernizacji budynków należy wykonać docieplenie ścian fundamentowych?

Odpowiedź nr 2:

W ramach niniejszej inwestycji należy odkopać ściany fundamentowe, oczyścić je, następnie ocieplić płytami polistyrenowymi o gr. 6 cm (budynek główny i przedszkole) oraz o gr. 11 cm (budynek gastronomiczny) o parametrze  $\lambda \geq 0,035$  [W/(m<sup>2</sup>\*K)].

Pytanie nr 3:

Proszę o doprecyzowanie prac związanych z rynnami dachowymi i rurami spustowymi na budynkach.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zdemontował rynny dachowe i rury spustowe, a po wykonanym dociepleniu budynku zamontował rynny półokrągłe i rury spustowe z blachy powlekanej.

Pytanie nr 4:

Czy należy impregnować i malować elementy zewnętrzne budynków?

Odpowiedź nr 4:

Elementy metalowe (kraty okienne, balustrady, pokrycia z blachy-daszki) należy oczyścić i dwukrotnie pomalować farbą olejną.



Schody wejściowe obłożyć płytkami ceramicznymi o wym. 30cmx30cm

Pytanie nr 5:

Proszę o zamieszczenie legendy oprav (opis parametrów) zał nr. 1 do opisu (parametryzacja oprav) brak takiego zał w projekcie brak parametrów oprav według przedmiaru 514 szt 16 rodzajów.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje o uzupełnieniu załącznika nr 4 do SWZ dokumentacja przetargowa o plik pn.: „zał\_parametryzacja\_opraw”.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem  
dr Jan Golba  
Burmistrz MiGU Muszyna  
(podpis elektroniczny)